
Управление образования Администрации Чаинского района

ПРИКАЗ

15.03.2023г. № 90/1-П
с. Подгорное

О внесении изменений в Приказ Управления образования 
«О создании Управляющего совета МЛОУ «Подгорнская СОШ» 
от 10.11.2022 № 306-П

На основании Протокола № 2 от 09.03.2023 года о выборах в Управляющий совет 
МАОУ «Подгорнская СОШ» членов по кооптации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ввести в состав Управляющего совета МАОУ «Подгорнская СОШ» следующих 
членов по кооптации:

Гусеву Светлану Юрьевну, председателя Думы Чаинского района;
Горкунову Ольгу Михайловну, методиста ОГБУЗ «Центр общественного здоровья и 

медицинской профилактики» г.Томск.

Начальник Управления образования 
Администрации Чаинского района


